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Irományszám :

Kapcsolódó módosító iavaslat

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése alapján az „egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról" szóló T/1297 .
számú törvényjavaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
(kapcsolódva a T/1297/28. sz. módosító javaslathoz)

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 43 . §-áriak, valamint az azt megelőző címnek és fejezetszámnak az elhagyását, egyúttal a
további fejezetek és §-ok jelölésének értelemszerű módosítását javasolom :

4X11. Fejezet

Az illetékekről szóló 1990, évi XCIIL torvény módosítása

43 . § Az illetékekről szóló 1990 . évi XCIIL. törvény (a továbbiakban : Itv.) 17. §-a az alábbi (4)
bekezdéssel egészül ki :

„(4) Ha az ingyenes eszközátadásra irányuló ügyletben részt vevő gazdasági társaságok egyike a másik
100 %-os tulajdonában áll vagy a gazdasági társaságok egyazon személy 100%-os tulajdonában állnak,
az Itv. 12. §-a (1) bekezdésének b) pontja szerinti táblázat I, csoportjára vonatkozó illetékmértékeket
kell alkalmazni."j"

Indokolás

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIIL . törvény 17 . § c) pontja- magánszemélyek esetében - mentességet biztosít
az ajándékozási illeték megfizetése alól akkor, ha az ajándék tárgya után akár az ajándékozót, akár a
megajándékozottat személyi jövedelemadó-, társadalombiztosítási járulék- vagy egészségügyi
hozzájárulás-fizetési kötelezettség terheli .
A javaslat elhagyni kívánt rendelkezése azonban a gazdasági társaságokkal szemben negatív diszkriminációt
alkalmaz, mert:

1. a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXI. törvény 8. § (1) bekezdésének n) pontja
alapján az átadó társasági adóalapja megnövekszik a visszafizetési kötelezettség nélkül, véglegesen
átadott pénzeszköz értékével (tehát az átadó társaságot 16%-os mértékű társasági adó terheli a
tranzakció alapján), emellett

2 . a javaslat 43 . §-a az átvevő társaságot az átvett pénzeszköz tekintetében 18 millió forintig további 5%,
afölött további 11%-os adókulccsal sújtja.



A kapcsolódó módosító javaslat a negatív diszkrimináció megszüntetésére irányul .

Budapest, 2006 . december 4.
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